decorrenza fine
COGNOME NOME CODICE FISCALE INDIRIZZO MAIL CELLULARE incarico INCARICO NOTE
DETERMINAZIONE N. 313 DEL 21 APRILE 2020
1|Alessi Luca LSSLCU89E30G062Z luca0889@icloud.com 3382913283 06.04.2020
2|Bellantoni Alessio BLLLSS93E17L746Y alebella93@gmail.com 3407020768 06.04.2020
Bettinelli Andrea BTTNDR88M30L746K andreabettinelli01@gmail.com 3404596825 06.04.2020 18.12.2020 dimissioni
De Marchi Fabiola DMRFBL88M52B300D fabiolademarchi@gmail.com 3401611816 06.04.2020 31.08.2020 dimissioni
De Rosa Gaetano DRSGTN57S20A669Q gaetano.derosal@inwind.it 3492799819 06.04.2020 30.11.2020 dimissioni
3|Gozzi Federico GZZFRC90H20L746K federicogozzi89@gmail.com 3478039334 06.04.2020
4|Pedretti Sara PDRSRA81P46D332W dottpedrettisara@gmail.com 3480349511 06.04.2020
Pizio Corinna PZICNN90OB54A182A corinna.pizio@gmail.com 3385456224 06.04.2020 31.12.2020 dimissioni
Tondo Giacomo TNDGCM85B03L736E giacomo.tondo85@gmail.com 3277909974 06.04.2020 31.08.2020 dimissioni
Vivo Davide VVIDVD93L16G062Y davide.vivo01@gmail.com 3714702269 06.04.2020 30.09.2020 dimissioni
DETERMINAZIONE N. 349 DEL 28 APRILE 2020
5(Bonelli Amedeo BNLMDA94R06D332Y ame.bonel@gmail.com 29.04.2020 28.02.2021 | dimissioni sospese
6|Campini Silvia CMPSLV94P44D332S campini.silvia@gmail.com 29.04.2020
7 |Filippinetti Claudia FLPCLD94C67D332D claudia@lidraulico.net 29.04.2020
Miglio Matteo MGLMTT94C12B019D miglio.teone@gmail.com 29.04.2020 31.12.2020 dimissioni
Pescia Carlo PSCCRL94E02D332A carlo.pescia@gmail.com 29.04.2020 31.03.2021 dimissioni
8|Rigoni Laura RGNLRS90E49F205T laurarosagemma.rigoni@gmail.com 29.04.2020
DETERMINAZIONE N. 402 DEL 14 MAGGIO 2020
9|Provera Andrea PRVNDR94C17D332D andre.prov94@gmail.com 14.05.2020
10|Sacco Alex SCCLXA94R04B019R sacco_alex@yahoo.it 14.05.2020
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DETERMINAZIONE N. 672 DEL 4 AGOSTO 2020
11|Hasballa Iderina HSBDRN94R66Z100) ihasballa@yahoo.com 3200571743 01.08.2020
Zennaro Raffaella ZNNRFL79B61A429F raffaella.zennaro@libero.it 3469624071 01.08.2020 30.11.2020 dimissioni
DETERMINAZIONE N. 871 DEL 7 OTTOBRE 2020
12 |Fracazzini Martina FRCMTN94R61D938D martinafracazzini@gmail.com 3409203410 01.10.2020
13|Mhammed Marco MHMMRC93C11D332J) mhamme.marco@gmail.com 01.10.2020
DETERMINAZIONE N. 1004 DEL 09 NOVEMBRE 2020
14|Avino Gianluca VNAGLC91R13G702Y gianluca_avino@hotmail.it 3470109445 01.11.2020
15|Carganico Giacomo CRGGCM92B0O5L746N giacomo.carganicomed@gmail.com 3338994318 14.10.2020
16|Casarotti Carolina CSRCLN94P65B019R carolina.casarotti94@gmail.com 3331101165 01.11.2020
Cerutti Umberto CRTMRT95R20B019G umbe.cerut@hotmail.it 3465804215 01.11.2020 01.11.2020 | mai preso servizio
17|Corio Chiara CROCHR87L42B300N chiaracorio@alice.it 3387690360 01.11.2020
18|Lana Massimo LNAMSM85L18D332Q lanamassimomd@gmail.com 3477474935 09.11.2020
Mucci Gaia MCCGAI92E52B019C mucci.gaia@gmail.com 3406327712 01.11.2020 24.01.2021 dimissioni
Pisoni Marco PSNMRC93L10E801M pisoni.mrc@gmail.com 3313929762 01.11.2020 24.01.2021 dimissioni
Ragazzini Andrea RGZNDR93DO04L746F dr.ragazziniandrea@gmail.com 3770941661 01.11.2020 01.06.2021 dimissioni
19|Ramoni Davide RMNDVD93M18G062G davideramoni93@gmail.com 3479001445 01.11.2020
Serafini Paula SRFPRG78H67Z600V dra.serafini@gmail.com 3469857487 01.11.2020 01.06.2021 dimissioni
20|Sgueglia Alice Clara SGGLCL94S54D3327 alicesgueglia@gmail.com 3404156239 01.11.2020
21 Vivo Davide VVIDVD93L16G062Y davide.vivoO1l@gmail.com 3714702269 01.11.2020
DETERMINAZIONE N. 1179 DEL 23 DICEMBRE 2020
22|Siani Agnese SNIGNS92M57H703A agnesesiani@gmail.com 3929351917 01.01.2021
23|Vasile Alessandra VSLLSN93A641754R alessandra.vasile@yahoo.it 3409025368 01.01.2021
24 |Padelli Samuel PDLSLL92L02A940X samu792@hotmail.it 3472212985 01.01.2021
Cotrupi Gianmarco CTRGMR92A12E801W gianmarco.cotrupi@gmail.com 3336731144 01.01.2021 28.02.2021 dimissioni
25|D'Ovidio Angelo DVDNGL87D07B519E angdov87@gmail.com 3497330318 01.01.2021
26 |Guastamacchia |Luca GSTLCU91D13L 109W lucaguastamacchiall09@gmail.com| 3891542412 01.01.2021
27|Rodolfi Sara RDLSRA92T67A944F sara.rodolfi@gmail.com 3290794733 01.01.2021
28| Dominguez Pilar DMNPLR91E47Z600M dominguezpilar7@gmail.com 3892174102 01.01.2021 01/05-30/09 |sospesa x gravidanzg
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DETERMINAZIONE N. 201 DEL 1° MARZO 2021
29 |Bassetti Lorenzo lorenzo.bassetti9l@gmail.com 3342699629 01.02.2021
Lavrano Maria LVRMRA89B51A4290 maria.lavrano89@gmail.com 3471831620 01.02.2021 15.07.2021 dimissioni
30|Torgano Lara TRGLRA93P47F952T lara.torgano@live.com 3932662376 20.02.2021
DETERMINAZIONE N. 348 DEL 15 APRILE 2021
31|Incarbone Giorgio NCRGRG94H30F899U giorgio.incarbone@gmail.com 3396409866 11.04.2021
32|Susino Salvatore SSNSVT93M14H163N salvatore.susino93@gmail.com 3394028454 11.04.2021
DETERMINAZIONE N. 471 DEL 13 MAGGIO 2021
33| Montini Federico MNTFRC92E04A390Q fede52100@hotmail.it 3925948116 01.05.2021
34| Tipaldi Annagiulia TPLNGL94E61L746D annagiulia.tipaldi@icloud.con =~ 3463132792 01.05.2021
‘ DETERMINAZIONE N. 535 DEL 31 MAGGIO 2021
35|Jubran Yara JBRYRA90L627226P yara77jubran@gmail.com 3883008709 01.06.2021
‘ DETERMINAZIONE N. 892 DEL 25 AGOSTO 2021
36|La Monaca Francesco LMNFNC92P211746I francesco.lamonaca@icloud.com 3388631281 01.09.2021
37|Pellizzon Amedeo PLLMDA96E24D332Y amedeo.pellizzon@gmail.com 3400786257 01.09.2021
38|Tanzilli Fabrizio TNZFRZ93H20H601W fabrizio.tanzilli@outlook.com 3939160066 01.09.2021
39|Uderzo Stefano DRZSFN96B18D332A stefanouderzo@gmail.com 3480557176 01.09.2021
40|ZULIANI Marta ZLNMRT93D531219S marta.zuliani3@gmail.com 3349448726 01.09.2021
DETERMINAZIONE N. 1137 DEL 21 OTTOBRE 2021
41|Carrera Laura CRRLRA92C48B041C carreralaura92@gmail.com 3496611198 01.11.2021
42| Cotrupi Gianmarco CTRGMR92A12E801W gianmarco.cotrupi@gmail.com 3336731144 01.11.2021
43| Paganini Margherita PGNMGH92H54C933U mengxing.paganini@gmail.com 3929181429 01.11.2021
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